ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № ___
от 00.00.2018 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Романовского муниципального района

Саратовской области от 30.09.2009 года №377
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 30.09.2009 года №377 «О Молодежном Парламенте при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района» следующие изменения:

- п.2 решения дополнить п.2.1. следующего содержания:

«2.1. Утвердить примерное положение о проведении конкурса по отбору кандидатов в члены Молодежного Парламента при Муниципальном Собрании  Романовского муниципального района, согласно приложению № 2»;
- в разделе 9. приложения №1 слова «начальника отдела» заменить словами «заведующего сектором, юриста»;

- в п.2.7 раздела 2. приложения №2 слово «тайного» заменить словом «открытого»;

- в п.2.9. раздела 2. приложения №2 исключить слова «главе Романовского муниципального района».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
Председатель Муниципального Собрания
муниципального района